
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 특구경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역특화발전특구 지정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 특구경제과

특구경제과 4,780,725 4,360,611 420,114

국 727,106 654,469 72,637

광 896,000 896,000 0

분 121,924 121,924 0

도 252,869 267,448 △14,579

군 2,782,826 2,420,770 362,056

산업진흥 8,200 6,200 2,000

지역특화발전특구 지정 8,200 6,200 2,000

지역특화발전특구 지원 8,200 6,200 2,000

202 여비 4,000 2,000 2,000

01 국내여비 4,000 2,000 2,000

◎특구변경 중앙부처 업무협의 출장여비

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

지역경제기반 구축 318,675 218,675 100,000

광 96,000 96,000 0

도 3,800 3,800 0

군 218,875 118,875 100,000

전통시장 활성화 266,600 166,600 100,000

광 96,000 96,000 0

군 170,600 70,600 100,000

전통시장 시설현대화 260,000 160,000 100,000

광 96,000 96,000 0

군 164,000 64,000 100,000

401 시설비및부대비 260,000 160,000 100,000

광 96,000 96,000 0

군 164,000 64,000 100,000

01 시설비 260,000 160,000 100,000

◎전통시장 소방시설 정비 40,000 0 40,000

◎고성시장 아케이드 정비 30,000 0 30,000

◎공룡시장 우수관로 정비 30,000 0 30,000

에너지 수급 안정 1,682,434 1,685,819 △3,385

국 408,310 408,310 0

도 13,545 23,700 △10,155

군 1,260,579 1,253,809 6,770

에너지절약 및 안전관리 1,682,434 1,685,819 △3,385

국 408,310 408,310 0

도 13,545 23,700 △10,155

군 1,260,579 1,253,809 6,770

저소득층 전기시설 개선사업 10,000 8,930 1,070

도 3,000 2,700 300

군 7,000 6,230 770

206 재료비 3,000 2,680 320

도 900 810 90

군 2,100 1,870 230
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부서: 특구경제과

정책: 에너지 수급 안정

단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 3,000 2,680 320

◎전기자재 구입 3,000 2,680 320경정 3,000,000원

도 900 810 90

군 2,100 1,870 230

402 민간자본이전 7,000 6,250 750

도 2,100 1,890 210

군 4,900 4,360 540

02 민간대행사업비 7,000 6,250 750

◎전기시설 안전점검 7,000 6,250 750경정 7,000,000원

도 2,100 1,890 210

군 4,900 4,360 540

서민층 가스시설 개선사업 49,887 37,887 12,000

국 30,310 30,310 0

도 6,000 0 6,000

군 13,577 7,577 6,000

403 자치단체등자본이전 49,887 37,887 12,000

국 30,310 30,310 0

도 6,000 0 6,000

군 13,577 7,577 6,000

02 공기관등에대한대행사업비 49,887 37,887 12,000

◎서민층 가스타임밸브 보급사업 12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

그린홈10만호보급사업 25,545 42,000 △16,455

도 4,545 21,000 △16,455

군 21,000 21,000 0

402 민간자본이전 25,545 42,000 △16,455

도 4,545 21,000 △16,455

군 21,000 21,000 0

01 민간자본보조 25,545 42,000 △16,455

◎신재생 주택지원사업(그린홈)

25,545 42,000 △16,455경정 25,545,000원

도 4,545 21,000 △16,455

군 21,000 21,000 0

중소기업유치 및 육성 1,033,000 1,043,000 △10,000

광 800,000 800,000 0

도 150,000 155,000 △5,000

군 83,000 88,000 △5,000

기업투자유치 및 지원 1,033,000 1,043,000 △10,000

광 800,000 800,000 0

도 150,000 155,000 △5,000

군 83,000 88,000 △5,000

창업기업 고용인력 보조금 지원 20,000 30,000 △10,000

도 10,000 15,000 △5,000

군 10,000 15,000 △5,000

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000
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부서: 특구경제과

정책: 중소기업유치 및 육성

단위: 기업투자유치 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 15,000 △5,000

군 10,000 15,000 △5,000

02 민간경상보조금 20,000 30,000 △10,000

◎창업기업 신규인력 고용보조금 지원

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

도 10,000 15,000 △5,000

군 10,000 15,000 △5,000

산업단지개발 및 운영 40,000 0 40,000

항공산업단지 조성 및 관리 40,000 0 40,000

항공산업단지 조성 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎타당성조사 용역비 40,000 0 40,000

고용 촉진 및 안정 918,272 840,098 78,174

국 318,796 246,159 72,637

분 121,924 121,924 0

도 85,524 84,948 576

군 392,028 387,067 4,961

일자리 창출 918,272 840,098 78,174

국 318,796 246,159 72,637

분 121,924 121,924 0

도 85,524 84,948 576

군 392,028 387,067 4,961

지역공동체일자리사업 282,492 268,318 14,174

국 141,246 134,159 7,087

도 42,374 40,248 2,126

군 98,872 93,911 4,961

101 인건비 180,292 166,118 14,174

국 90,146 83,059 7,087

도 27,044 24,918 2,126

군 63,102 58,141 4,961

04 기간제근로자등보수 180,292 166,118 14,174

◎지역공동체일자리사업 참여자 인건비

180,292 166,118 14,174경정 180,292,000원

국 90,146 83,059 7,087

도 27,044 24,918 2,126

군 63,102 58,141 4,961

사회적기업 육성 95,000 140,000 △45,000

국 71,250 112,000 △40,750

도 23,750 28,000 △4,250

307 민간이전 95,000 140,000 △45,000

국 71,250 112,000 △40,750

도 23,750 28,000 △4,250

02 민간경상보조금 95,000 140,000 △45,000

◎예비사회적기업 일자리창출

95,000 140,000 △45,000경정 95,000,000원
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부서: 특구경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 71,250 112,000 △40,750

도 23,750 28,000 △4,250

사회적기업 사업개발비 지원사업 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

도 2,700 0 2,700

307 민간이전 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

도 2,700 0 2,700

02 민간경상보조금 9,000 0 9,000

◎예비사회적기업 사업개발비 지원[성립전 편성

] 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

도 2,700 0 2,700

지역맞춤형 일자리 창출지원 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

◎일자리창출 워크숍 개최[성립전 편성] 8,000 0 8,000

국 8,000 0 8,000

202 여비 7,000 0 7,000

국 7,000 0 7,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◎일자리창출 업무 추진[성립전 편성] 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

04 국제화여비 5,000 0 5,000

◎고용정책 우수공무원 해외연수[성립전 편성] 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

307 민간이전 85,000 0 85,000

국 85,000 0 85,000

02 민간경상보조금 85,000 0 85,000

◎결혼이주여성 취업지원을 위한 맞춤 훈련사업

[성립전 편성] 85,000 0 85,000

국 85,000 0 85,000

항공수송체계관리 40,000 0 40,000

활주로 조성 및 관리 40,000 0 40,000

소형항공기 활주로 조성 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎타당성조사 용역비 40,000 0 40,000

재무활동(특구경제과) 650,675 480,000 170,675

보전지출(특구경제과) 70,675 0 70,675

국.도비보조금반환금 70,675 0 70,675
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부서: 특구경제과

정책: 재무활동(특구경제과)

단위: 보전지출(특구경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 70,675 0 70,675

01 국고보조금반환금 61,055 0 61,055

◎국고보조금 집행잔액 58,075 0 58,075

◎국고보조금 이자 2,980 0 2,980

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,797 0 3,797

◎도비보조금 집행잔액 3,641 0 3,641

◎도비보조금 이자 156 0 156

03 과오납금등 5,823 0 5,823

◎전통시장시설현대화사업 자부담금 반환 5,823 0 5,823

내부거래지출(특구경제과) 580,000 480,000 100,000

중소기업육성자금 특별회계 전출금 100,000 0 100,000

701 기타회계전출금 100,000 0 100,000

01 기타회계전출금 100,000 0 100,000

◎중소기업육성자금특별회계 전출금 100,000 0 100,000

행정운영경비 88,469 85,819 2,650

기본경비(특구경제과) 88,469 85,819 2,650

여비 59,890 57,240 2,650

202 여비 59,890 57,240 2,650

01 국내여비 59,890 57,240 2,650

◎기본업무수행여비 45,200 43,200 2,000

◎국내출장여비 14,690 14,040 650

경정 45,200,000원

경정 14,690,000원
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